
 

 

 

 

 

CITTÀ DI VITTORIA 
 

Ordinanza Sindacale n.      36                                                  del 06.06.2024 

           

Oggetto: Revoca in autotutela delle  ordinanze n. 33 del 4/06/2024 e successiva 

modifica n. 34 del 5/06/2024 relative alla disciplina degli orari dell’attività di 

Acconciatore ed Estetista. 

IL SINDACO 

 

Vista l’ordinanza sindacale n. 33 del 4/06/2004 con la quale è stata fissata la disciplina 

oraria delle attività di Acconciatore ed Estetista;  

 

Vista la successiva ordinanza di modifica ed integrazione n. 34 del 5/06/2004 con la quale è 

stata meglio specificata la disciplina dell’orario di chiusura pomeridiana nel periodo dal 2° 

lunedì del mese di luglio al 31 Agosto di ogni anno; 

 

Considerato che le due ordinanze potrebbero indurre a interpretazioni non corrette e per una 

più opportuna valutazione dell’interesse pubblico; 

 

Ravvisata la necessità di revocare, in autotutela, le citate ordinanza n. 33 del 4/06/2024 e n. 

5 del 5/06/2024, al fine di meglio specificare il contenuto delle stesse in una ordinanza 

successiva;  

 

Visto L’OREL in vigore; 

 

Per quanto sopra premesso  

ORDINA 
 
 
Con decorrenza immediata la revoca, in autotutela, delle ordinanze n. 33 del 4/06/2024 e n. 

34 del 5/06/2024. 

 

DISPONE 

 

La presente Ordinanza viene trasmessa alle Associazioni di Categoria, al Commissariato di 

P.S. di Vittoria, alla Compagnia dei Carabinieri di Vittoria, alla Compagnia della Guardia 

di Finanza di Vittoria, alle Stazioni dei Carabinieri di Vittoria e Scoglitti,  ai titolari delle 

attività interessate a mezzo delle Associazioni di categoria presenti nel territorio comunale.  

 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso avanti al Tribunale Amministrativo 

Regionale nel termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione, oppure, in via alternativa, 

ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana, nel termine di 120 giorni dalla 

data di pubblicazione 

 

       

 

IL DIRIGENTE  DELLO SV. EC.                                         IL SINDACO 

          F.TO     Dott.ssa Virna Mandarà                                F.TO     On. Prof. Francesco Aiello 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente Ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune,  

dal  06.06.2024   al 21.06.2024  e registrata al n…………………………….del registro 

pubblicazioni. 

 

Vittoria, lì………………………………………..   

                                                                                                  

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     

 

 

 


